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Rakkaalle Aarnille.
Kiitos, että teit minusta äidin ja kirjailijan.
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Elipä kerran, kaukanaAfrikan kuivalla savannilla pieni siili nimeltänsä Palleroinen.
Palleroinen oli vielä hyvin nuori siilinpoikanen, joka ei tiennyt kotikolon ulkopuo-
lisesta maailmasta juuri mitään. Sen yöt täyttyivät lämpimässä pesässä loikoilusta,
ihanien hyönteisaterioiden syömisestä sekä äidin ja isin kanssa leikkimisestä. Van-
hemmat hoitivat ainokaistaan hellästi ja rakastaen, eikä Palleroinen voinut kuvi-
tellakaanmitään pahaa tapahtuvan itselleen. Joka aamumennessään nukkumaan,
sillä siilithän ovat yöeläimiä, Palleroinen huokasi tyytyväisenä vanhemmilleen:
– Minä olen kyllä maailman onnellisin siili!
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Eräänä kauniina iltana Palleroisen vanhemmat lähtivät tavanomaiselle ruuanhaku-
matkalleen savannille. Palleroinen jäi rauhallisesti kotipesään nukkua tuhisemaan.
Herra ja rouva siili kipittivät nopeasti puiden luo, joiden juuressa asusteli paljon
herkullisia toukkia ja matoja. Siiliparilla oli niin kova kiire tonkia ruokaa itselleen
ja Palleroiselle, etteivät he ollenkaan huomanneet lähellä vaanivaa haukkaparia.
Salamannopeasti haukat syöksyivät kohti siilejä ja nappasivat ne teräviin kynsiinsä.
Siilit rimpuilivat minkä pystyivät, mutta haukat eivät irrottaneet otettaan.
Kaikesta tästä autuaan tietämättömänäPalleroinen alkoi heräillämakoisasta unes-

taan. Se venytteli pienet kinttunsa ja haisteli kuonollansa ilmaa. Palleroisen vatsassa
kurni jo hiukan ja hän toivoi, että äiti ja isi palaisivat pian ruuanhakumatkaltaan. Se
päätti aikansa kuluksi puhdistaa turkkinsa ja piikkinsä hohtavanpuhtaiksi. Palleroi-
nen nuoli nuolemistaan ja pian turkki ja piikit olivat häikäisevän kiiltäviä.
– Kyllä äiti ja isi nyt ilahtuvat, se tuumi.
Näläntunne vatsassa kasvoi kasvamistaan ja Palleroinen alkoi jo ihmetellä, missä

vanhemmat oikein viipyivät. Se ei ollut vielä koskaan aiemmin joutunut olemaan
yksin näin pitkää aikaa ja se alkoi jopa vähän pelottaa Palleroista.
Pitkän aikaa odotettuaan Palleroisen nälkä kasvoi niin valtavaksi, että se päätti

ihan vähän vain kurkistaa kotipesästä ulos. Palleroinen ei ollut koskaan aiemmin
nähnyt maailmaa kotikolon ulkopuolella, joten sitä jännitti suunnattomasti. Pieni
värisevä kuono edellä se hiipi hiljaa ulos pesästä ja sen edessä avautui valtava, pi-
meä savanni.





Siili Palleroinen viettää perheensä kanssa mukavaa elämää Afrikan

savannilla. Eräänä päivänä se joutuu kuitenkin eroon vanhemmistaan.

Siitä alkaa Palleroisen suuri seikkailu halki savannin. Palleroinen

kohtaa matkallaan monenlaisia eläimiä ja tunteita. Mutta löytääkö

Palleroinen takaisin vanhempiensa luokse?


